
 
２０１２年６月２９日 

 
取引先各位 

株式会社ユーシン精機 
管理本部責任者 辻本 雄二  

 
 
 

関西電力の計画停電についてのお知らせ 
 
 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の本社が所在する関西電力エリアでは、今夏に計画停電が予定されています。 

つきましては、計画停電が実施された場合には、何かとご不便、ご迷惑をお掛けいた

しますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 
 

記 

 
１．本社の計画停電グループ： １グループ、サブグループ F  

２． 期 間： ７月２日～９月７日 (土日、祝日、8/13～15 を除く) 

３． 停電スケジュール及び時間帯： 

             別紙をご参照ください。 

４． 停電時の連絡先：  

①会社全体に関する件 … 携帯電話番号 ０９０－７３４３－２６６０ 

    ②弊社担当者の携帯電話は、通常通り利用可能となる予定です。  

以上 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



(別紙) 

１－Ｆ グループの計画停電スケジュール 

 

 

 

(注) 供給力不足や災害発生などで、スケジュールが追加・変更となる可能性があります。 詳細は関西電力の 

ホームページをご参照願います。 


